CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D'OESTE



ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42 - Telefone: 46-3556-1266 85.740-000 - E-mail: camaraperola@hotmail - Pérola D'Oeste - Paraná

Ofício nº 39/2018

Atendendo o disposto no Art. 55 da LOM e no Art. 194 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Pérola D'Oeste, Estado do Paraná, estamos remetendo a **Certidão nº 14/2018**, que contempla:

Projeto de Lei nº 16/2018. Súmula: Abre crédito adicional suplementar por anulação de dotações no valor de R\$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais) no orçamento vigente.

Projeto de lei nº 17/2018: SÚMULA: Autoriza a alienação de bens imóveis de propriedade do Município de Pérola D´Oeste-PR, e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 18/2018 Súmula: Ratifica a 4ª (quarta) alteração e consolidação do contrato do consórcio público intermunicipal para o desenvolvimento sustentável da região fronteira sudoeste do estado do Paraná – CIFRA.

Projeto de Lei nº19/2018 Autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder á contribuição mensal em favor da confederação nacional dos municipal – CNM e dá outras providências.

Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Pérola D'Oeste, 08 de maio de 2018.

Renato Karas Presidente da Câmara

Ilmo. Sr. **Nilson Engels**DD. Prefeito Municipal

Pérola D'Oeste – Pr.